
UCHWAŁA NR 373/XLVII/2022 

RADY GMINY BODZANÓW 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

w sprawie ustanowienia herbu, flagi i pieczęci urzędowych Gminy Bodzanów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 

ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 

38 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, 

uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się herb Gminy Bodzanów, którego projekt graficzny stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Herb Gminy Bodzanów stanowi żółty monogram Najświętszej Marii Panny 

umieszczony na błękitnej tarczy zaokrąglonej u dołu.  

§ 2. 1. Ustanawia się flagę Gminy Bodzanów, której projekt graficzny stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Flagę Gminy Bodzanów stanowi poziomy płat materii o proporcji boków 5:8, o 

barwie błękitnej, umieszczony krótszym bokiem do drzewca, na środku którego 

umieszczony jest żółty monogram Najświętszej Marii Panny.  

§ 3. 1. Ustanawia się pieczęcie urzędowe: Gminy Bodzanów, Wójta Gminy 

Bodzanów i Rady Gminy Bodzanów, których projekt graficzny stanowi załącznik nr 3 

do niniejszej uchwały.  

2. Pieczęcie mają kształt okrągły z umieszczonym w środku godłem Gminy 

Bodzanów i majuskułowym napisem otokowym odpowiednio: GMINA BODZANÓW, 

WÓJT GMINY BODZANÓW, RADA GMINY BODZANÓW. Napis biegnący jednym 

łukiem, zaczynającym się krzyżykiem inicjalnym „na godz. 12.00”. Otok zewnętrzny 

pojedynczy ciągły, otok wewnętrzny pojedynczy ciągły. Średnica pieczęci 36 mm.  

§ 4. 1. Herb, flaga i pieczęcie urzędowe są symbolami Gminy Bodzanów, stanowią                

jej własność i podlegają prawnej ochronie.  



2. Symbole mogą być używane wyłącznie w sposób zapewniający im należytą cześć, 

szacunek oraz prestiż i powagę, nie godzący w dobre obyczaje i interes Gminy 

Bodzanów. 

3. Symbole gminy mogą być używane wyłącznie w kształcie, proporcjach i barwach 

zgodnych ze wzorami ustalonymi w niniejszej uchwale.  

4. Zasady i warunki używania symboli określi odrębna uchwała.  

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzanów. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Bodzanów 

          /-/ Paweł Różański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do Uchwały nr 373/XLVII/2022 

Rady Gminy Bodzanów  

z dnia 28 września 2022 r.  

 
HERB GMINY BODZANÓW  

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2  

do Uchwały nr 373/XLVII./2022 

Rady Gminy Bodzanów  

z dnia 28 września 2022 r. 

 

FLAGA GMINY BODZANÓW  
 

 
 

 
  



Załącznik nr 3  

do Uchwały nr 373/XLVII/2022 

Rady Gminy Bodzanów  

z dnia 28 września 2022 r. 

 

 

PIECZĘCIE URZĘDOWE GMINY BODZANÓW  

 
 

 


